

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS

CNPJ: 82.939.232/0001-74 Telefone: 049 35416200
 RUA EXPED. J.B. DE ALMEIDA, 323
 C.E.P.: 89620-000 - Campos Novos - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 8/2018 - PR

Processo Administrativo: 11/2018
 Data do Processo Adm.: 22/01/2018
 Processo de Licitação: 11/2018
 Data do Processo: 23/01/2018

Folha: 1/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	1,000	UN	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA DESMONTAR CABEÇOTE DO VEÍCULO MICRO-ONIBUS IVECO PLACA MJD1456, ANO 2011. (018-09-2466)	-----	725,0000	725,0000
2	1,000	UN	TESTE DE CABEÇOTE NO VEÍCULO MICRO-ONIBUS, PLACA MJD1456. (018-09-2467)	-----	363,0000	363,0000
3	1,000	UN	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA MONTAR CABEÇOTE MICRO-ONIBUS, PLACA MJD1456. (018-09-2468)	-----	1.091,0000	1.091,0000
4	1,000	UN	SERVIÇO DE OBRAS DESMONTAR CABEÇOTE MICRO-ONIBUS, PLACA QHE4605, ANO 2014. (018-09-2469)	-----	725,0000	725,0000
5	1,000	UN	TESTE DE CABEÇOTE DO VEÍCULO MICRO-ONIBUS PLACA QHE4605, ANO 2014. (018-09-2470)	-----	363,0000	363,0000
6	1,000	UN	SERVIÇO DE OBRAS MONTAR CABEÇOTE DO VEÍCULO MICRO-ONIBUS, PLACA QHE4605. (018-09-2471)	-----	1.091,0000	1.091,0000
7	1,000	UN	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA ABRIR MOTOR DO VEÍCULO MICRO VOLARE V 8L- PLACA MHJ0744- ANO 2009. (018-09-2472)	-----	868,3300	868,3300
8	1,000	UN	TESTE DE CABEÇOTE MICRO VOLARE V 8L, PLACA MHJ0744- ANO 2009. (018-09-2473)	-----	400,0000	400,0000
9	1,000	UN	SERVIÇO DE MAO DE OBRA FECHAR O MOTOR DO VEÍCULO MICRO VOLARE V 8L- PLACA MHJ0744, ANO 2009. (018-09-2474)	-----	1.050,0000	1.050,0000
10	2,000	UN	RETENTOR COMANDO PARA VEÍCULO MASTER PLACA MGE-7748, ANO 2006. (019-20-0022)	-----	68,3200	136,6400
11	1,000	UN	RETENTOR VIRABREQUIM DO VEÍCULO MASTER- PLACA MGE-7748, ANO 2006. (019-20-0023)	-----	102,3200	102,3200
12	1,000	UN	KIT CVA PARA O VEÍCULO MASTER- PLACA MGE-7748, ANO 2006. (019-20-0024)	-----	663,3300	663,3300
13	1,000	UN	JUNTA TAMPA VALVULAS DO VEÍCULO MASTER- PLACA MGE-7748- ANO 2006. (019-20-0025)	-----	151,4800	151,4800
14	1,000	UN	CORREIA ALTERNADOR PARA O VEÍCULO MASTER - PLACA MGE-7748, ANO 2006. (019-20-0026)	-----	70,6500	70,6500
15	1,000	UN	VARETA NÍVEL ÓLEO PARA O VEÍCULO MASTER- PLACA MGE-7748, ANO 2006. (019-20-0027)	-----	153,3000	153,3000
16	1,000	UN	ÓLEO HIDRAULICO PARA O VEÍCULO MASTER- PLACA MGE-7748, ANO 2006. (019-20-0028)	-----	26,3000	26,3000
17	2,000	UN	PIVO INFERIOR PARA O VEÍCULO MASTER - PLACA MGE-7748, ANO 2006. (019-20-0029)	-----	136,9300	273,8600
18	2,000	UN	PIVO SUPERIOR PARA O VEÍCULO MASTER - PLACA MGE -7748, ANO 2006. (019-20-0030)	-----	149,1300	298,2600
19	2,000	UN	BUCHA JUMELO TRAS. PARA O VEÍCULO MASTER -PLACA MGE-7748, ANO 2006. (019-20-0032)	-----	35,3000	70,6000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS

CNPJ: 82.939.232/0001-74 Telefone: 049 35416200
RUA EXPED. J.B. DE ALMEIDA, 323
C.E.P.: 89620-000 - Campos Novos - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 8/2018 - PR

Processo Administrativo: 11/2018
Data do Processo Adm.: 22/01/2018
Processo de Licitação: 11/2018
Data do Processo: 23/01/2018

Folha: 2/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
20	2,000	UN	BUCHA JUMELO DIANTEIRO PARA O VEÍCULO MASTER - PLACA MGE-7748, ANO 2006. (019- 20-0033)	-----	35,3000	70,6000
21	1,000	UN	COLA ALTA TEMPERATURA PARA O VEÍCULO MASTER - PLACA MGE-7748, ANO 2006. (019- 20-0034)	-----	34,0000	34,0000
22	1,000	UN	MATERIAL DE LIMPEZA PARA O VEÍCULO MASTER PLACA -7748, ANO 2006. (019-20- 0035)	-----	61,6700	61,6700
23	1,000	UN	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA NO VEÍCULO MASTER- PLACA MGE-7748, ANO 2006. (018-09-2475)	-----	980,0000	980,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	9.769,3400